（様式３号）
平成　　　年　　月　　日

社会福祉法人
各務原市社会福祉協議会　会長　様

住　所
申請者　　団体名
代表者名　　　　　　　　　　　印

福祉教育推進事業実施報告書

　各務原市福祉教育推進事業実施要綱により、各務原市社会福祉協議会補助事業の実施の結果を、関係書類を添えて報告します。

記

　１．実施した補助事業名

· 平成　　　年度　福祉教育推進事業
· 平成　　　年度　福祉教育推進特別事業

　２．補助事業の目的及び内容

　３．計画の実施状況

[bookmark: _GoBack]

　４．補助事業の効果

　５．補助事業の着手及び完了

　　　　　 着手　　平成　　年　　月　　日
　　　　　 完了　　平成　　年　　月　　日

　６．収支決算（福祉教育推進特別事業の場合は領収書の写しを添付すること）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	収入の部
	支出の部

	科　　目
	金　　額
	科　　目
	金　　額

	市社会福祉協議会補助金

	報償費

	推進校自己財源

	旅費

	雑収入

	需用費

	消耗品費

	印刷製本費

	会議費

	光熱水費

	役務費

	使用料及び賃借料

	備品購入費

	計

	計

	収　入　支　出　差　引　残　額

　７．備　考